

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktury v meste Krompachy

Objekt:
05 - SO 01.5 Náhrada nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetaciou

JKSO:
Miesto: Krompachy

KS:
Dátum: 17.02.2025

Objednávateľ:
Mesto Krompachy

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy

IČO: 51293293
IČ DPH: SK2120664546

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	41 501,20
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	51 046,48
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktury v meste Krompachy

Objekt:

05 - SO 01.5 Náhrada nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou

Miesto:

Krompachy

Dátum:

17.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ:

ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 501,201

D HSV Práce a dodávky HSV

41 501,201

D 1 Zemné práce

14 536,957

1	K	113105112.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených na sucho so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,48000t	m2	50,000	6,850	342,500
2	K	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	300,000	23,690	7 107,000
3	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	300,000	8,080	2 424,000
4	K	180402112.S	Založenie trávnikaparkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	683,000	1,550	1 058,650
5	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	21,105	7,330	154,700
6	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	683,000	0,270	184,410
7	K	182001112	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	683,000	2,510	1 714,330
8	K	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	312,000	0,790	246,480
9	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	36,192	27,110	981,165
10	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	6,000	3,970	23,820
11	M	026520001600	Krík listnatý stálezelený jarabina prostredná	ks	3,000	24,250	72,750
12	M	026530004000	Krík listnatý lbišteksýrsky - Hibiscus syriacus (4 odrody), v. 100/125, dekoratívny kvetom	ks	3,000	25,660	76,980
13	K	184802311	Chemické odburinenie pôdy na svahu nad 1:2 do 1:1 postrekom naširoko	m2	683,000	0,180	122,940
14	M	252310000100	Postrekový prípravok Bofix na ničenie burín	l	0,273	99,750	27,232

D 5 Komunikácie

3 447,040

15	K	589100007	Položenie trávy dekorovej	m2	312,000	5,910	1 843,920
16	M	005730000100	Koberec trávnikový rolovaný	m2	312,000	4,550	1 419,600
17	M	Z1355605216013 200100	Pevná sieť proti krtkom – Uninet 40g/m2, oko 14x16mm, 200x1m	rola	2,000	91,760	183,520

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 161,440

18	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	198,300	0,990	196,317
19	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	198,300	27,810	5 514,723
20	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	198,300	88,000	17 450,400

D 99 Presun hmôt HSV

355,764

21	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvekdĺžky objektu	t	37,807	9,410	355,764
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------